
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN TASIKMALAYA

Komplek Perkantoran Jl. Bojongkoneng Sukaasih Bypss Singapaina
Telp. (0265) 543004 - Fax. (0265) 543006

ICabupaten Tasikmalaya

KEPUTUSAN PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN TASIKMALAYA

NOMOR: 37 TAHUN 2010

TENTANG:

PENEMPATAN ANGOTAKOMISI
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KABUPATEN TASIKMALAYA

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA

Surat dari Farksi Amanah DPRD Kabupaten Tasikmalaya
Nomor 013/FA/B/XII/2010 tanggal 21 Desember 2010 perihal
Pergantiang Anggota Komisi DPRD Kabupaten Tasikmalaya.

Membaca

Menimbang

Mengingat

2.

3.

1

bahwa berdasarkan pasal 52 ayat (6) Peraturan Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Nomor 01 Tahun 2009 tentang Tata
Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya disebutkan masa penempatan anggota Haiani
komisi dan peipindahan ke komisi lain ditetapkan dengan
Keputusan Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah dan
diiaporkan dalam Rapat Paripuma DPRD atas usul fiaksi yang
bersangkutan pada awal tahun anggaran;
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud Halam
huruf a, dan huruf b diatas perlu ditetapkan dengan Keputusan
Pimpinan Dewan Perwaldlan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya tentang Penempatan Anggota Komisi Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya;

Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Daeiah-daerah Kabupaten Dalam lingkungan
Propinsi Jawa Barat;
Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan
Peraturan Perundang-undangan;
Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan
Daerah, sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan
Kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang
Pemerintahan Daerah;
Undang-Undang Nomor 27 Tahun 2009 tentang Majelis
Permusyawaratan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan
Perwakilan Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah;

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox



5. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 11 Tahun
2005 tentang Tata Dan Teknik Penyusunan Pi^uk Hukliih
Daerah Kabupaten Tasikmalaya;

6. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 8 Tahun 2008
tentang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten Tasikmalaya;

7. Peraturan Dewan Perwaldlan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya Nomor 01 Tahun 2009 Tentang Tata Tertib Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah kabupaten Tasikmalaya;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA : a) Sdri. Yane Sriwigantini,SE dari Fraksi Amanah Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya sebagai
Anggota Komisi 1DPRD Kabupaten Tasikmalaya.

b) Sdr. Demi Hamzah Rahadian, SH dari Fraksi Amanah Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya sebagai
Anggota Komisi II DPRD Kabupaten Tasikmalaya^

c) Sdr. Deni Ramdani, S.Fil dari Fraksi Amanah Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya sebagai
Anggota Komisi n DPRD Kabupaten Tasikmalaya.

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 01 Januari 2011.

ditetapkan di Tasikmalaya
pada tanggal 23 Desember 2010

PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN TASIKMALAYA

i.

RUHIMAT

Wakil Ketua,

V\
MOCHAMAD ARIEF ARSEHA

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox


Ketua,



Ttd



H. RUHIMAT

SETWAN
Textbox
Wakil Ketua,



Ttd



MOCHAMAD ARIEF ARSEHA


